204 putet E: caput CSKQR 213 dulcescunt CSKQehr: durescunt EPR
214 exterret ECPSR: exercet KQ 218 proci ERe: viri CPS 219 rapida
CPS: rabida ER 220 exilio QR: et exilio ECPSKe 226 Graeciae
et Studemund: graeciae R: glorie ECPS 234 nulli imputo CPSR: nullum
puto E: nullum imputo e

205

210

215

220

225

MEDEA

vobis revexi ceteros, unum mihi.
incesse nunc et cuncta flagitia ingere:
fatebor; obici crimen hoc solum potest,
Argo reversa. virginis placeat pudor
paterque placeat: tota cum ducibus ruet
Pelasga tellus, hic tuus primum gener
tauri ferocis ore flagrantí occidet.
240
fortuna causam quae volet nostram premat,
non paenitet servasse tot regum decus.
quodcumque culpa praemium ex omni tuli,
hoc est penes te. si placet, damna ream,
245
sed redde crimen. sum nocens, fateor, Creo;
talem sciebas esse, cum genua attigi
fidemque supplex praesidis dextrae peti.
terra hac miseriis angulum ac sedem rogo
latebrasque viles: urbe si pelli placet,
250
detur remotus aliquis in regnis locus.

CREO

Non esse me qui sceptra violentus geram
nec qui superbo miserias calcem pede,
testatus equidem videor haud clare parum
generum exulem legendo et afflictum et gravi
terrore pavidum, quippe quem poenae expedit
letoque Acastus regna Thessalica optimens.
senio trementem debili atque aevo gravem
patrem peremptum queritur et caesi senis
discissa membra, cum dolo captae tuo
piae sorores impium auderent nefas.
potest Iason, si tuam causam amoves,
suam tueri: nullus innocuum crux
contaminavit, afuit ferro manus

241 flagranti CPS: fraglanti R: flammanti E 242 qu(a)e ECPSR: qua
Avantius 244 tuli CPS: tulit E 249 terra hac s: terram ac CPSR:
terra E: terra in hac KQe: terrae Gronovius miseris EQ: miseris CSKe
ac E: et CPSR 252 violentus EKQR: violenter CPS 253 miserias
ECPSR: miserias KQ 256 quippe quem R: quippe te CPS: quem (om.
quippe) E

MEDEA

proculque vestro purus a coetu stetit.
tu, tu malorum machinatrix facinorum,
cui feminae nequitia ad audenda omnia,
robur virile est, nulla famae memoria,
egredere, purga regna, letales simul
tecum aufer herbas, libera cives metu,
alia sedens tellure sollicita deos.

265

270

MEDEA

Profugere cogis? redde fugienti ratem
vel redde comitem—fugere cur solam iubes?
non sola veni. bella si metuis pati,
utrumque regno pelle. cur sontes duos
distinguis? illi Pelia, non nobis iacet;
fugam, rapinas adice, desertum patrem
lacerumque fratrem, quidquid etiam nunc novas
docet maritus coniuges, non est meum:
totiens nocens sum facta, sed numquam mihi. 275
280